
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tomyśl
tel. (0.61) 44 26 700

AO.BR.0022.88.2020

Protokół  Nr 88/2020
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  61istopada  2020  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek  oraz Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą

obecności,  która  stanowi  załącznik  nr I  do protokołu.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są  jakieś  pytania,  uwagi  lub wnioski?  Nikt  się nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  decyzji  w  sprawie  zasadności  uproszczonej  oferty  realizacji  zadania

publicznego  pn.  "Placówka  wsparcia  dziennego  prowadzona  w  formie  pracy  podwórkowej".

Starosta  poinformował,  że jest  to zadanie  w ramach  projektu  realizowanego  przez

Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie.

Wicestarosta  dodał,  że chodzi  o projekt,,Powiat  Nowotomyski  stawia  na Rodzinę",

który  musi  być realizowany  przez  okres  dwóch  lat.

Zarząd  zapoznał  się  z uproszoną  ofertą  realizacji  zadania  publicznego,  która  została

złożona  przez  Stowarzyszenie  Przyjaciół  Rodziny  w Nowym  Tomyślu.

Zarząd  uznał  za zasadną  i celową  kontynuację  realizacji  zadania  publicznego  pn.

"Placówka  wsparcia  dziennego  prowadzona  w formie  pracy  podwórkowej".

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  otwartego  konkursu

ofert  na  realizację  zadania  publicznego  ,,Prowadzenia  punktów  nieodpłatnej  pomocy

prawnej  lub  nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  w 2021  r."

Starosta  odczytał  proponowany  skład  Komisji  Konkursoweji  zapytał,  czy są pytania  lub

uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 266/AO/2020  w sprawie powołania Komisji
Konkursowej  otwartego  konkursu  ofert  na realizację  zadania  publicznego,,Prowadzenia

punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  lub  nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  w

2021  r."

Ad.3.  Podjęcie  decyzji  dotyczącej  zabezpieczenia  wkładu  własnego  Powiatu  na zakup

sprzętu  do nauczania  zdalnego  w szkołach  powiatowych,  w których  odbywa  się kształcenie

zawodowe.

Starosta  poinformował,  że dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych

przedstawiłinformację  dotyczącą  przedmiotowego  tematu.  Kwota  dofinansowania  wynosi  do



IOO.OOO euro,  czyli  ok. 460.000  zł. Konkurs  ogłoszony  zostanie  9 listopada  br.,  a o przyznaniu

dofinansowania  będzie  decydować  kolejność  składanych  wniosków.  Jednocześnie  ze

złożeniem  wniosku  o dofinansowanie  należy  podjąć  się  procedury  przetargowej,  tak  by w

wymaganym  czasie  tj. do końca  grudnia  rozliczyć  projekt.  Przetarg  zostanie  rozstrzygnięty

wyłącznie  w  przypadku  akceptacji  wniosku  Powiatu  i podpisania  umowy  z instytucją

zarządzającą  projektem.  Starosta  zaproponował,  aby  wszystkie  szkoły  powiatowe  skorzystały

w równej  części  z możliwości  pozyskania  sprzętu.  Minimalny  wkład  własny  to 15  % wartości

projektu.

Starosta  zapytał,  kto  z członków  Zarządu  jest  za udziałem  w  projekcie

zabezpieczeniem  wkładu  w wysokości  15  %?

Zarząd  jednogłośnie  podjął  decyzję  o udziale  w projekcie  oraz  o zabezpieczeniu

wkładu  własnego  Powiatu  w wysokości  15  % na zakup  sprzętu  do nauczania  zdalnego  w

szkołach  powiatowych,  w  których  odbywa  się  kształcenie  zawodowe.

Ad.4.  Propozycje  do  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2021  rok.

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  przedstawiła  wstępny  plan  dochodów  na 2021  rok,

plan  wydatków  budżetowych  na 2021  rok  oraz  planowane  zadania  inwestycyjne.

Ad.5.  Sprawy  bieżące:

Starosta  odczytał  pismo  Ogólnopolskiego  Związku  Zawodowego  Pielęgniarek  i

Położnych  Zakładowej  Organizacji  Związkowej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  informujące  o

ciężkiej  sytuacji  pielęgniarek  i położnych  pracujących  w nowotomyskim  szpitalu.  Starosta

zaproponował,  aby  wystąpić  do  Dyrektora  SP ZOZ  w  celu  ustosunkowania  się  do

przedmiotowego  pisma.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  14.00  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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